Anno sequenti M° CCC° nonagesimo primo circa finem mensis januarii 
venerunt Kalesium missi a rege Angliae, dux Lenclastriae, patruus, et 
comes de Honteton, frater dicti regis, cum episcopo Dunelmensi et aliis 
nobilibus plurimis, obviam quibus a rege Franciae missi sunt comes Saneti- 
Pauli et dominus Ranevallis qui ad expensas dicti regis Franciae a Kalesio 
per bonas villas Franciae conduxerunt eos usque ad villam Sancti-Richarii 
ubi morati sunt per quinque dies ac inde in Dollendium, ubi per duos 
dies moram traxerunt.

Intérim rex Franciae cum magno apparatu venit Corbiam et inde Am
bianis. Die vero qua ingressus est Ambianis, dux Lenclastriae cum suis 
illuc a Doullendio exiens perrexit. Duces autem Bituriae, Burgundiae, 
Aurelianensis et Borbonii qui exierunt ei obviam extra civitatem, eo salu
tato et quainplurimum honorato, ipsum in urbem introducentes, duxerunt 
ad palatium episcopi, ubi rex Franciae locatus erat, qui eum multipliciter 
honoravit. Postea a quatuor praenunciatis ducibus ductus est ad Malam- 
Domum ubi ipse cum omnibus Anglicis suis in hospitiis propinquis loca
tus est, factisque multis colloquiis tangentibus negotia regnorum Franciae 
et Angliae inter Francos et Anglicos, praesente rege Franciae, post moram 
trium septimanarum, rex, valefactis Anglicis et eutheniatis, per Belvacum 
reversus est Parisius pro instante festo Pascae. Dux vero Lenclastriae, qui 
modicum extra civitatem Ambiani conduxit regem Franciae exeuntem et 
cum ducibus Bituriae et Burgundiae regressus est in civitatem, paulo post 
ab eis optime contentus recessit ac per Kalesium in Angliam remeavit.
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Dicti duces post regem Franciae Parisius abierunt.
Anno Domini M° CGC0 nonagesimo quarto Universitas Parisiensis direxit 

epistolam Karolo regi Franciae, cujus tenor sic incipit :
« Christianissimo religionis orthodoxae zelantissimo principi Karolo 

» Dei gratia regi Francorum illustrissimo devota Suae Celsitudinis filia 
» Universitas studii Parisiensis devotae et filialis obedientiae sinceritatem.

» Quamquam majorum nostrorum revocata ante oculos exempla multos 
» nobis et maximos in arduis quibuslibet ad virtutem capessendam sti- 
» mulos incutiant, attamen, ubi religionis et fidei res geritur, ad strenue et 
i. viriliter agendum quantum nostra interesse potest, ex eorum monimentis 
» ac gestis majori quidam ardore attendimur, quibus semper id maximae 
» curae fuit pro sacrosanctae religionis catholicae custodia continuisvigiliis 
» excubare,ne quid in ea erroris, detrimenti aut scandali irreperet. Sic nem- 
» pe salutiferum suum flore studium estimabant si illud ad profectum et 
» tutelam Ecclesiae convertissent. Ea nos occasione ducti, zelo quoque do- 
» mus Dei potissimum excitati, scismatis nefandissimi abhominationabilem 
» pestem quae Ecclesiam Christi radicitus exterminat, de medio summo- 
» pere desiderantes aufferri post sexdeciin evolutos annos, quibus idem 
» sceleratissimum scisma jam viguit, nunc privatim disceptando, confe- 
» rendo et scribendo, nunc palam et in aperto coram Vestra Celsitudine 
» regia praedicando, proponendo atque exhortando, ad Ecclesiae ipsius 
» unionem, quantum nobis divinitus facultatis erat datum, niti et anhe- 
» lare nullatenus cessavimus . . . .  »